Câmara Municipal de Abaiara
Avenida Padre ibiapina, SN - Centro - 63.240-00

e
• CNP] :12.478.98810001-88 !Telefone: (803558.1399   1, 4

Mr(g11~7T) 011/2021 — GB. 141R.FLD
Abaiara Ce 01 de Março de 2021
Autor : Vereador FRANCISCO LIVINO DINIZ
Co- autores: Ricardo Leite de Figueiredo, José Tavares de Lucena e Geraldo Gislasio
Sampaio
Assunto : Construção de calçamento ( Sitio Catingueira)

Ao.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Abaiara

Na qualidade de representante desta augusta casa Legislativa, EU FRANCISCO
LIVINO DINIZ e meus colegas edis, co-autores sempre apoiando e reforçando as nossas
solicitações com o único objetivo de proporcionar a estas comunidades o bem estar,
sempre prezando e obedecendo as normas regimentais desta casa Legislativa.

Desta forma apresento a vossas excelências a referida proposição para que
possam junto ao setor competente realizar um estudo para ver a possibilidade da
construção de um calçamento no sitio catingueira nas proximidades da caixa d água, na
ladeira em frente ao senhor Luiz Laurindo até a residência do senhor Netim.

Vale ressaltar que também este serviço é de extrema importância para aqueles
moradores da região.

Certo de que vossa excelência dará especial atenção desde já os meus sinceros
agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

Francisci ivino Diniz-
Vereador Autor

Exmo. Sr.
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara
Cópia
Secretario de Obras
José Alann Gonçalves

RECEBIDO
EM:

CAMARA MU
CNPJ: 12.47

E ABASAR:?.
RRionn , p:'